
T3041 T3047

T3043 T3049

T3044

T3045

T3046

T3042 T3048

T3094 borstander
passer til T3045

T3095 borstander
passer til T3045

T3096 borstander
passer til T3046

Til Climo og Inform klinikker

SKUFFEINDSATSE

Hvide skuffeindsatse
Skuffehøjde 62 mm
Skabsbredde 500 mm
Skabsdybde 470 mm



Vare Varenr. Specifikation

T3051

T3053

T3054

T3055

T3056

T3052 I203.50

T3040 indsats for mundskeer
passer til T3053

Hvid gummimåtte

Til Climo og Inform klinikker

SKUFFEINDSATSE

Hvide skuffeindsatse
Skuffehøjde 126 mm
Skabsbredde 500 mm
Skabsdybde 470 mm



Til klinikker og Megaspace

PVC SMÅTINGSINDSATSE

PVC småtingsindsatse
Dimensioner: 106x182x15 mm

Plastbakke
Dimensioner: 452x307 mm

I161

I162

I163

I166

Småtingsindsats, 
1x3 rum

Småtingsindsats, 
3x3 rum

Småtingsindsats, 
5x3 rum

Småtingsindsats, 
6x4 rum

I160 Sæt tilpasset skuffe, 
bestående af:
2 x I161, 2 x I162,
2 x I163, 2 x I166

T3166



Hvide skuffeindsatse
Skuffehøjde 126-160 mm
Skabsbredde 500 mm
Skabsdybde 580 mm

Til Climo og Inform Sterilisationer

SKUFFEINDSATSE

TB3552

TB3554

TB3555

Grå skuffeindsatse
Incl. 1 sæt løse rumdelere
Skuffehøjde 126-160 mm 
Skabsdybde 580 mm

I009.50

I011.001

I011.000

Skuffeindsats
• B: 436 mm
• H: 60 mm

Ekstra rumdelere til 
skuffeindsatse
• 1 x stor
• 3 x små

I009.40

I009.60

I009.80

Skuffeindsats
• B: 336 mm
• H: 60 mm

Skuffeindsats
• B: 536 mm
• H: 60 mm

Skuffeindsats
• B: 736 mm
• H: 60 mm

Bakkeindsats
• B: 178 mm
• H: 178 mm

Gummimåtter
Skabsdybde 580 mm

I201.40
I201.50
I201.60
I201.80

Grå gummimåtte til
standard skuffe

I202.40
I202.50
I202.60
I202.80

Grå gummimåtte til 
NovaPro softclose 
skuffe

T3050 Hvid gummimåtte
Tilskæres efter skuffe-
og skabsmål


